
Бондарев Юрий Алексеевич (2749-ОТПП)
Документ
Тип торгов Открытые торги посредством публичного предложения
Информация о торгах
Форма проведения торгов и подачи 
предложений

Открытые торги посредством публичного предложения

Начало предоставления заявок на 
участие

19.01.2026 10:00

Окончание предоставления заявок на 
участие

17.03.2026 16:00

Дата и время подведения результатов 
торгов

18.03.2026 10:00

Место подведения результатов торгов
Электронная торговая площадка "Вердиктъ" (www.
vertrades.ru)

Порядок оформления участия в 
торгах, перечень представляемых 
участниками торгов документов и 
требования к их оформлению

Заявки принимаются оператором электронной площадки 
Электронная торговая площадка "Вердиктъ" (www.
vertrades.ru) и должны содержать сведения, 
предусмотренные ст.110 ФЗ "О несостоятельности 
(банкротстве)" и Приказом Минэкономразвития РФ от 
23.07.2015г. №495. К заявке на участие в торгах должны 
прилагаться: обязательство участника торгов соблюдать 
требования, указанные в сообщении о торгах, 
действительная выписка из ЕГРЮЛ или ЕГРИП, 
документы, удостоверяющие личность (для физического 
лица), надлежащим образом заверенный перевод на 
русский язык документов о государственной регистрации 
юр. или физ.лица, ИП в соответствии с 
законодательством соответствующего государства (для 
иностранного лица), документ, подтверждающий 
полномочия лица на осуществление действий от имени 
заявителя, банковские реквизиты для возврата задатка 
участнику. документы представляются в электронной 
форме и подписываются ЭЦП. Решение о признании 
заявителей участниками торгов оформляется протоколом 
об определении участников торгов.
Для участия в торгах заявитель обязан обеспечить 
поступление задатка в размере 20% от начальной цены 
продажи Лота на специальный счет Должника для 
перечисления задатков, указанный в Договоре о задатке и 
в сообщении о продаже имущества, не позднее дня 
окончания приема заявок. Датой и временем внесения 
задатка считается дата и время зачисления всей суммы 
задатка на специальный счет Должника, указанный 



Порядок внесения и возврата 
обеспечения, сроки внесения, 
реквизиты счетов, на которые 
вносится обеспечение

Организатором торгов в публикации. Документов, 
подтверждающим поступление задатка на банковский 
счет, указанный в сообщении о проведении торгов, 
является выписка с данного счета. Внесение задатка 
осуществляется на специальный счет Должника: р/с 
40817810950205726568 в Филиале "Центральный" ПАО 
"Совкомбанк", БИК 045004763, ИНН 4401116480, к/с 
30101810150040000763. В платежном документе на 
оплату задатка должны быть указаны номер Лота и 
полное наименование Должника. Суммы внесенных 
задатков возвращаются всем заявителям (претендентам), 
за исключением победителя торгов в течение 5 (пяти) 
рабочих дней со дня подписания протокола о результатах 
проведения торгов. Сумма задатка не возвращается 
участнику торгов в случаях: а) отказа (уклонения) 
участника торгов, признанного Организатором торгов 
победителем торгов от заключения договора купли-
продажи имущества ДОлжника в установленных порядке 
и сроках; б) не перечисления покупателем (победителем 
торгов) денежных средств по заключенному договору 
купли-продажи имущества Должника в установленных 
сумме и сроках.

Порядок представления заявок на 
участие в торгах

Заявки принимаются оператором электронной площадки 
Электронная торговая площадка "Вердиктъ" (www.
vertrades.ru) и должны содержать сведения, 
предусмотренные ст.110 ФЗ "О несостоятельности 
(банкротстве)" и Приказом Минэкономразвития РФ от 
23.07.2015г. №495. К заявке на участие в торгах должны 
прилагаться: обязательство участника торгов соблюдать 
требования, указанные в сообщении о торгах, 
действительная выписка из ЕГРЮЛ или ЕГРИП, 
документы, удостоверяющие личность (для физического 
лица), надлежащим образом заверенный перевод на 
русский язык документов о государственной регистрации 
юр. или физ.лица, ИП в соответствии с 
законодательством соответствующего государства (для 
иностранного лица), документ, подтверждающий 
полномочия лица на осуществление действий от имени 
заявителя, банковские реквизиты для возврата задатка 
участнику. документы представляются в электронной 
форме и подписываются ЭЦП. Решение о признании 
заявителей участниками торгов оформляется протоколом 
об определении участников торгов.

Сведения о должнике
Тип должника Физическое лицо
ИНН 772972815330



СНИЛС 161-972-199 90
ФИО Бондарев Юрий Алексеевич
Финансовый управляющий
ИНН 690142241710
ФИО Воеводина Анна Александровна

Название саморегулируемой организации
Саморегулируемая организация "Ассоциация 
арбитражных управляющих "Паритет"

Информация для интеграции с ЕФРСБ
Идентификационный номер торгов на 
ЕФРСБ *

21161457

Сведения о банкротстве
Наименование арбитражного суда Арбитражный суд города Москвы
Номер дела о банкротстве А40-277427/2024-157-671 "Ф"
Основание для проведения торгов
(реквизиты судебного акта арбитражного 
суда)

Решение Арбитражного суда города Москвы от 21 
января 2025 года по делу №А40-277427/24-157-671 
"Ф"

Дата введения процедуры 21.01.2025
Информация о публикации сообщения о проведении торгов
Дата публикации сообщения в 
официальном издании
Дата размещения сообщения в Едином 
Федеральном Реестре сведений о 
банкротстве

15.01.2026 00:00

Контактная информация для участников торгов
Адрес электронной почты 1982kaa@mail.ru
Номер контактного телефона 8-916-719-58-77
Почтовый адрес организатора 
торгов

1982kaa@mail.ru

Сведения по лоту №1 
Статус торгов по лоту Объявленные торги
Наименование лота Транспортное средство

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Легковой автомобиль марки Mitsubishi Lancer X, год 
выпуска: 2008г., государственный регистрационный знак 
– Р661ОТ199, идентификационный номер (VIN) 
JMBSTCY4A8U013326

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

С имуществом, являющимся предметом торгов, можно 
ознакомиться по адресу: г.Москва, п.Сосенское, ул.
Сервантеса, д.3, копр.2, по предварительной записи по 
телефону: 8-916-719-58-77, либо по e-mail: 1982kaa@mail.
ru.

Классификатор ЕФРСБ * 0106008 - Автомобили
Начальная цена продажи имущества, 



руб. 495 000,00 НДС не облагается
Размер задатка 20% от начальной цены продажи Лота
График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 19.01.2026 10:00 22.01.2026 10:00 495 000,00

2 22.01.2026 10:00 25.01.2026 10:00 470 250,00

3 25.01.2026 10:00 28.01.2026 10:00 445 500,00

4 28.01.2026 10:00 31.01.2026 10:00 420 750,00

5 31.01.2026 10:00 03.02.2026 10:00 396 000,00

6 03.02.2026 10:00 06.02.2026 10:00 371 250,00

7 06.02.2026 10:00 09.02.2026 10:00 346 500,00

8 09.02.2026 10:00 12.02.2026 10:00 321 750,00

9 12.02.2026 10:00 15.02.2026 10:00 297 000,00

10 15.02.2026 10:00 18.02.2026 10:00 272 250,00

11 18.02.2026 10:00 21.02.2026 10:00 247 500,00

12 21.02.2026 10:00 24.02.2026 10:00 222 750,00

13 24.02.2026 10:00 27.02.2026 10:00 198 000,00

14 27.02.2026 10:00 02.03.2026 10:00 173 250,00

15 02.03.2026 10:00 05.03.2026 10:00 148 500,00

16 05.03.2026 10:00 08.03.2026 10:00 123 750,00

17 08.03.2026 10:00 11.03.2026 10:00 99 000,00

18 11.03.2026 10:00 14.03.2026 10:00 74 250,00

19 14.03.2026 10:00 17.03.2026 10:00 49 500,00

Дата окончания приёма заявок по лоту 17.03.2026 16:00
Количество заявок 0

Определение победителей
Порядок и критерии определения 
победителей торгов

Победителем торгов признается участник торгов, 
предложивший наиболее высокую цену за Лот.

Договор купли-продажи

Порядок и срок заключения договора 
купли-продажи

В течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания 
протокола о результатах торгов, финансовый 
управляющий направляет победителю торгов 
предложение заключить договор купли-продажи 
имущества с приложением подписанного со своей 
стороны текста договора (в двух экземплярах) в 
соответствии с представленным победителем торгов 
предложением о цене имущества. Победитель торгов в 
течение 5 (пяти) рабочих дней с даты получения 
предложения финансового управляющего о заключении 
договора купли-продажи обязан подписать договор купли-
продажи имущества и вручить его финансовому 



управляющему, либо в этот же срок направить почтовым 
отправлением с описью вложения. В случае отказа или 
уклонения победителя торгов от подписания данного 
договора в течение 5 (пяти) дней с даты получения 
указанного предложения конкурсного управляющего 
внесенный задаток ему не возвращается и он лишается 
права на приобретение имущества.

Сроки платежей, реквизиты счетов, на 
которые вносятся платежи

Лицо, заключившее договор купли-продажи, обязано не 
позднее тридцати дней с момента подписания договора 
купли-продажи перечислить денежные средства в счет 
оплаты приобретенного имущества на основной 
банковский счет Бондарева Юрия Алексеевича по 
следующим реквизитам: р/с 40817810850205726561 в 
Филиале "Центральный" ПАО "Совкомбанк", БИК 
045004763, ИНН 4401116480, к/с 30101810150040000763, 
назначение платежа: "Оплата по договору купли-продажи 
от ____ по делу о несостоятельности (банкротстве) №А40-
277427/24".

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат: 517a8300e8b126aa44bb58ceb072f685
 Владелец: Воеводина Анна Александровна

 Действителен: с 11.09.2024 по 19.06.2039


